

C.G. Invest ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 47 52 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.G. Invest ApS
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 47 52 62
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Henrik Gjørup, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Tag Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-1.000	-1
Indtægt af kapitalinteresse	1.287.534	2.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	1.286.525	2.243
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.286.525	2.243
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.325.034	2.244
Disponeret fra overført resultat	-38.509	-1
Disponeret i alt	1.286.525	2.243

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	11.679.276	10.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.679.276	10.392
Anlægsaktiver i alt	11.679.276	10.392
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.702	9
Omsætningsaktiver i alt	8.702	9
Aktiver i alt	11.687.978	10.401
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.679.276	10.354
Overført resultat	-46.497	-8
Egenkapital i alt	11.682.779	10.396
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.199	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.199	5
Gældsforpligtelser i alt	5.199	5
Passiver i alt	11.687.978	10.401

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	10.354.242	-7.988	10.396.254
Resultatandel	0	1.325.034	-38.509	1.286.525
	50.000	11.679.276	-46.497	11.682.779

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>9</u>	<u>0</u>

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	<u>37.500</u>	<u>38</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>37.500</u>	<u>38</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	10.354.242	8.110
Korrektion af tidligere opskrivninger	88.728	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.198.806</u>	<u>2.244</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>11.641.776</u>	<u>10.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>11.679.276</u>	<u>10.392</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tag Holding ApS, Roskilde	25 %	<u>46.717.103</u>	<u>4.795.223</u>
		<u>46.717.103</u>	<u>4.795.223</u>